
Charakteris: panaikintas 20 taškų deficitas ir iškovota pergalė
Europos taurėje

Kovinga pergale pasirodymą Europos taurėje baigė Panevėžio „Lietkabelio“ (2/4) klubas,
išvykoje 86:81 (18:34, 27:16, 19:17, 22:14) panaikinęs 20 taškų deficitą ir antrą kartą
pranokęs Ulmo „Ratiopharm“ (0/6) krepšininkus.

Kapitonas Mindaugas Lukauskis liko namuose, o Kšištofas Lavrinovičius turėjo nepasirodyti
ant parketo, bet planą pakeitė Simo Galdiko ir Darjušo Lavrinovičiaus surinktos 5 asmeninės
pražangos, todėl trečiojo kėlinio paskutinę minutę ant parketo turėjo žengti Kšištofas.

Vokiečiai nuo pat mačo pradžios šovė į priekį – 8:2. Toliau savo skirtumą didinusi
„Ratiopharm“ 7-ąją minutę jau įgijo dviženklį pranašumą – 20:9. Toliau nesustabdomai
puolime žaidę šeimininkai siuntė vieną tikslų metimą po kito ir kėlinį baigė pirmaudami
34:18.

Antrajame ketvirtyje vaizdas nesikeitė – Ulmo komanda tolo nuo „Lietkabelio ir 15-ąją
minutę skirtumas tarp komandų pasiekė 20 taškų ribą – 43:23. Likus žaisti 3,5 minutės
panevėžiečių deficitas dar siekė 16 taškų (31:47), bet tada jie laimėjo atkarpą 12:0 ir sugrįžo
į kovą – 43:47. Įpusėjus dvikovai „Ratiopharm“ persvara siekė tik 5 taškus – 50:45.

Po didžiosios pertraukos „Lietkabelis“ liko „ant bangos“ ir po Gintaro Leonavičiaus tritaškio
rezultatas tapo lygus (52:52), o netrukus ir pirmą kartą išsiveržė į priekį – 54:52. Dar kurį
laiką lietuviai pirmavo, bet „Ratiopharm“ sėkmingiau baigė kėlinį ir turėjo 3 taškų persvarą
– 67:64.

Lemiamame ketvirtyje šeimininkai ėmė pataikyti iš toli, bet čia pat į tai savo atsakus
surengdavo ir „Lietkabelis“, todėl prabėgus 5 minutėms skirtumas liko nepakitęs – 72:75.
Čia pat panevėžiečiai pelnė 8 taškus be atsako ir persvėrė rezultatą – 80:75. Likus pusantros
minutės Benas Madgenas sumetė baudas (82:77), tačiau vokiečiai prasidėjus paskutinei
minutei sumažino deficitą iki minimumo – 81:82. Dar kartą pražanga sustabdytas
B.Madgenas buvo tikslus kartą – 83:81. Svečiai sugebėjo apsiginti nuo varžovų atakos, o dar
kartą prie baudų metimo linijos nukeliavęs B.Madgenas įtvirtino „Lietkabelio“ pergalę.

„Ratiopharm“: Raymaras Morganas ir Chrisas Babbas po 13, DeSeanas Butleris 11,
Marcellas Pongo 10.

„Lietkabelis“: Darjušas Lavrinovičius (4/4 tritaškiai) ir Benas Madgenas (10/11 baudos
metimai) po 20, Gintaras Leonavičius 17 (3/5 tritaškiai), Kšištofas Lavrinovičius 7 (11 min.,
15 naud. bal.)



Charakteris: panaikintas 20 taškų deficitas ir iškovota pergalė
Europos taurėje


